
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/2024 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/158/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Kamieński 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Kamieński stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXII/158/2021 Rady Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kamieński w ten sposób, że § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony co pół roku w następujących terminach: 

1) od 1 stycznia do 30 czerwca 

2) od 1 lipca do 31 grudnia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sebastian Mamzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1668


		2024-03-20T12:56:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




